
Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/114/2011
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 

420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 

21, poz. 113) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W Uchwale Nr IX/73/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 lipca 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 3, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr III/20/2010 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 grudnia 2010 r., zmienia się Załącznik Nr 5, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr IX/73/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 lipca 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 4, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr IX/73/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 lipca 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 5, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr VIII/70/2011 Rady Gminy Malechowo z dnia 26 maja 2011 r., zmienia się Załącznik Nr 7, 
który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 18 225 579,24 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 16 941 839,24 zł, 

b) dochody majątkowe 1 283 740,00 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 19 035 579,24 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 16 826 244,95 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 209 334,29 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem 810 000,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi z pożyczek 
i kredytów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Malechowo. 



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/114/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

020     Leśnictwo - 3 000,00 

  02095   Pozostała działalność - 3 000,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 3 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa - 4 900,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 900,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 4 900,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 52 580,22 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 27 850,00 

    0310 Podatek od nieruchomości - 10 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych - 400,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 4 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 13 500,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

- 4 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych - 5 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 5 487,78 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 7 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 5 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 400,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 15 087,78 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 26 218,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych - 27 218,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 000,00 

758     Różne rozliczenia - 11 240,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe - 11 240,00 

    0920 Pozostałe odsetki - 11 240,00 

801     Oświata i wychowanie 80,00 

  80195   Pozostała działalność 80,00 

    0920 Pozostałe odsetki 80,00 

852     Pomoc społeczna 1 537,40 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 287,40 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 287,40 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 200,00 

    0920 Pozostałe odsetki 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 050,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 30,00 

    0830 Wpływy z usług 1 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 10,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300,00 

  85395   Pozostała działalność 300,00 

    0920 Pozostałe odsetki 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 500,91 

  90095   Pozostała działalność 117 500,91 

    2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 117 500,91 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 214 920,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 214 920,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - 214 920,00 

    

  - 167 221,91 



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/114/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 1 200,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych - 1 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 

750     Administracja publiczna - 4 199,27 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

  75095   Pozostała działalność - 4 199,27 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8 259,27 

    4300 Zakup usług pozostałych 560,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 24 750,82 

  75405   Komendy powiatowe Policji 1 000,00 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne - 25 950,82 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

    4260 Zakup energii 639,18 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 4 700,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 4 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 100,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 

  80104   Przedszkola 1 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 000,00 

  80110   Gimnazja 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 22 604,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 604,27 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 

  85141   Ratownictwo medyczne 2 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 328,00 

  85295   Pozostała działalność 1 328,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 328,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 000,91 

  90013   Schroniska dla zwierząt 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  90095   Pozostała działalność 117 000,91 

    2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 500,91 



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 2

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 318 710,73 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 324 750,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 249,27 

    4270 Zakup usług remontowych - 9 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 323 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 54 607,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 607,00 

  92195   Pozostała działalność 6 040,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 040,00 

926     Kultura fizyczna 12 110,00 

  92695   Pozostała działalność 12 110,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 660,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 450,00 

  

Razem: - 167 221,91 



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/114/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

Z tego: 

Z tego: Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

  

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi, w części związanej 

z realizacją zadań Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010     297 510,77 297 510,77 297 510,77 4 760,78 292 749,99         

01095   297 510,77 297 510,77 297 510,77 4 760,78 292 749,99         

2010 297 510,77                 

4010   4 050,00 4 050,00 4 050,00           

4110   611,55 611,55 611,55           

4120   99,23 99,23 99,23           

4210   115,67 115,67   115,67         

4300   914,35 914,35   914,35         

4370   42,74 42,74   42,74         

  

  

4430   291 677,23 291 677,23   291 677,23         

750     74 122,00 74 122,00 74 122,00 51 186,52 800,00   20 000,48     

75011   49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00             

2010 49 800,00                 

  

  

4010   42 366,00 42 366,00 42 366,00           

    4110   6 397,00 6 397,00 6 397,00           

    4120   1 037,00 1 037,00 1 037,00           

  75056   24 322,00 24 322,00 24 322,00 3 521,52 800,00   20 000,48     

  2010 24 322,00                 

  3020   7 900,48 7 900,48       7 900,48     

  3040   12 100,00 12 100,00       12 100,00     

  4110   3 020,06 3 020,06 3 020,06           

  4120   501,46 501,46 501,46           

  

  

4210   800,00 800,00   800,00         

751     1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00           

75101   1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00           

2010 1 067,00                 

  

  

4010   909,00 909,00 909,00           

    4110   136,00 136,00 136,00           

    4120   22,00 22,00 22,00           

852     2 431 000,00 2 431 000,00 2 431 000,00 59 900,00 40 190,00   2 330 910,00     

85212   2 403 000,00 2 403 000,00 2 403 000,00 59 900,00 12 190,00   2 330 910,00     

2010 2 403 000,00                 

3110   2 280 910,00 2 280 910,00       2 280 910,00     

4010   32 843,80 32 843,80 32 843,80           

4040   2 356,20 2 356,20 2 356,20           

4110   58 100,00 58 100,00 8 100,00     50 000,00     

4120   1 000,00 1 000,00 1 000,00           

4170   15 600,00 15 600,00 15 600,00           

4210   4 000,00 4 000,00   4 000,00         

  

4300   6 190,00 6 190,00   6 190,00         

4410   500,00 500,00   500,00           

4700   1 500,00 1 500,00   1 500,00         

85213   16 000,00 16 000,00 16 000,00   16 000,00         

2010 16 000,00                 

  

  

4130   16 000,00 16 000,00   16 000,00         

  85228   12 000,00 12 000,00 12 000,00   12 000,00         



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 2

    2010 12 000,00                 

    4300   12 000,00 12 000,00   12 000,00         

Ogółem 2 803 699,77 2 803 699,77 2 803 699,77 119 049,30 333 739,99   2 350 910,48     



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/114/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. 

                  w złotych   

Z tego: 

Z tego: Wydatki 
majątkowe 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

  

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+12) Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, 
w części związanej z realizacją zadań Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

801     5 316 14 000 14 000     14 000       

80104   5 316 14 000 14 000     14 000         

2310 5 316                 

  

  

2310   14 000 14 000     14 000       

Ogółem 5 316 14 000 14 000     14 000       



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/114/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Malechowo w 2011 r. 

z tego: 
Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 

Plan wydatków
ogółem

na 2010 r. Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010 01010 Sołectwo Niemica 11 130,00   11 130,00 

Sołectwo Karwice 10 000,00   10 000,00 

Sołectwo Kusice 4 500,00   4 500,00 

Sołectwo Laski 6 000,00   6 000,00 

Sołectwo Paprotki 1 140,00   1 140,00 

600 60016 

Sołectwo Żegocino 2 900,00   2 900,00 

Sołectwo Borkowo 3 461,00   3 461,00 

Sołectwo Gorzyca 1 400,00   1 400,00 

Sołectwo Sęczkowo 4 230,00   4 230,00 

Sołectwo Kusice 1 000,00   1 000,00 

Sołectwo Malechowo 550,00   550,00 

Sołectwo Ostrowiec 1 600,00   1 600,00 

Sołectwo Paproty 2 500,00   2 500,00 

Sołectwo Podgórki 450,00   450,00 

750 75095 

Sołectwo Zielenica 820,73   820,73 

800 80001 Sołectwo Ostrowiec 1 200,00   1 200,00 

90004 Sołectwo Ostrowiec 100,00   100,00 
900 

90015 Sołectwo Drzeńsko 1 950,00   1 950,00 

Sołectwo Gorzyca 600,00   600,00 

Sołectwo Karwice 3 500,00   3 500,00 

Sołectwo Kosierzewo 7 890,00   7 890,00 

Sołectwo Ostrowiec 19 750,00   19 750,00 

Sołectwo Pękanino 13 260,00   13 260,00 

Sołectwo Podgórki 3 600,00   3 600,00 

Sołectwo Przystawy 10 000,00   10 000,00 

92109 

Sołectwo Święcianowo 16 740,00   16 740,00 

  Sołectwo Zielenica 589,27   589,27 

Sołectwo Bartolino 200,00   200,00 

Sołectwo Borkowo 979,00   979,00 

Sołectwo Gorzyca 4 270,00   4 270,00 

Sołectwo Karwice 660,00   660,00 

Sołectwo Kusice 5 540,00   5 540,00 

Sołectwo Malechowo 9 410,00   9 410,00 

Sołectwo Malechówko 700,00   700,00 

Sołectwo Niemica 1 000,00   1 000,00 

Sołectwo Ostrowiec 1 500,00   1 500,00 

Sołectwo Podgórki 765,00   765,00 

921 

92195 

Sołectwo Żegocino 2 700,00   2 700,00 

Sołectwo Bartolino 3 490,00   3 490,00 

Sołectwo Białęcino 2 070,00   2 070,00 

Sołectwo Darskowo 2 220,00   2 220,00 

Sołectwo Grabowo 3 990,00   3 990,00 

Sołectwo Kusice 300,00   300,00 

Sołectwo Laski 450,00   450,00 

Sołectwo Lejkowo 4 170,00   4 170,00 

Sołectwo Malechowo 7 650,00   7 650,00 

Sołectwo Malechówko 5 000,00   5 000,00 

Sołectwo Paproty 1 790,00   1 790,00 

Sołectwo Podgórki 1 095,00   1 095,00 

Sołectwo Przystawy 800,00   800,00 

Sołectwo Sulechowo 8 400,00   8 400,00 

Sołectwo Sulechówko 7 920,00   7 920,00 

926 92695 

Sołectwo Zielenica 1 500,00   1 500,00 



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 2

Sołectwo Żegocino 1 000,00   1 000,00 

Ogółem: 210 430,00   210 430,00 



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/114/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na pomoc finansową innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2011 r. 

          w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania (przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 600 60014 Remont drogi powiatowej 0517Z Święcianowo – Paprotki 
w miejscowości Paproty 

Powiat Sławieński 20 000 

2. 851 85141 Organizacja bazy sezonowej Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
w Zegrzu Pomorskim 

Powiat Koszaliński 2 000 

Razem 22 000 



Id: OFAID-ROJMQ-ADENG-EBAFP-XWSXA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/114/2011

Rady Gminy Malechowo

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r. 

        w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
dotacji 

1 2 3 5 6 

1. 851 85154 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, ze szczególnym 
uwzględnieniem świetlic środowiskowych 

55 000 

2. 852 85295 Przekazywanie nieodpłatnie żywności przeznaczonej dla najuboższych mieszkańców gminy 2 000 

3. 852 85295 Nieodpłatne przekazywanie używanego sprzętu rehabilitacyjnego pomocniczego i odzieży 3 000 

4. 854 85495 Realizacja programów opiekuńczych oraz motywowanie do przestrzegania zasad współżycia społecznego dla dzieci z grup ryzyka (z rodzin dysfunkcyjnych), ze 
szczególnym uwzględnieniem świetlic środowiskowych 

100 000 

5. 854 85495 Aktywizacja młodzieży w wieku 16 – 19 lat 10 000 

6. 921 92120 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 7 600 

7. 921 92195 Upowszechnianie kultury 60 000 

8. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 100 000 

Razem 337 600 


		2011-08-30T12:01:26+0200
	JOLANTA KIERES




